

Jak imperia zarządzają i walczą o pokój a janapawłowe rozumienie bezpieczeństwa – wojny kognitywne. VIII

Imperia walczą o pokój: kognitywne wojny neurocybernetyczne

Jak Orban jest za analizami metodologicznymi tej wojny i przeciw wykładni technokratycznej

Neurocybernetyczna teoria błędów zarządzania przez wyobrażenia

Zarządzanie pandemiczne jako model zarządzania Mariana Mazura przez wyobrażenia

Czy istnieje experimentum crucis w zagadnieniu falsyfikacji w naukach o zarządzaniu?

Wandy Półtawskiej janapawłowa teza o oszukiwaniu przez medycynę w sprawach życia
Samosterowność organizmu a degradacja jakościowa tkanek i zasada kompensacji

Dezorientacja hylemorficzna organizmu a zarządzanie pandemiczne kontra kopernikanizm

Rak jako zasada kompensacji spadku jakości z punktu widzenia filozofii organizmalnej

Ludzka inteligencja a metodologia zarządzania kontra inteligencja sztuczna

Metodologiczna problematyka weryfikowania w zarządzaniu
Psychopolityka, geopolityka i zarządzanie a systemy autonomiczne

Patolog: Jak rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami szczepionki Covid-19 ¹

1) Znienawidzone w UE (ale czy naprawdę, czy tylko w ramach pewnej gry w ciuciubatkę) poglądy Wiktora Orbana wskazują, że ma się on za znawcę:

1. Parametrów „rozwoju” XXI wieku; swoją wiedzę czerpie on z „historii” zarządzania pandemią.²
2. Ukrytej materii tej wojny; stosujemy termin „ukryta materii” na określenie zarządzania pandemią.
3. Twierdzi on, że wojna jest narzędziem w rękach współczesnej formy kapitalizmu.

1 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 Vaccination ; <https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676>

2 Por. audycję R. Starosielec: „Trudne czasy covidowe i przyszłość Polski i Polaków”, <https://politykapolska.eu/2021/03/02/r-starosielec-trudne-czasy-covidowe-i-przyszlosc-polski-i-polakow/> ; <https://politykapolska.eu/2021/02/19/niemcy-relacja-pracownika-dps-o-zgonach-wsrod-zaszczepionych-seniorow-wideo/> ; 16.02.2021 – Agnieszka Wolska, wRealu24. „Społeczeństwo jest terroryzowane przy pomocy określenia obszar zagrożony mutacją”. Szokujące relacje z domu pomocy społecznej. Nagłe choroby i śmierci po wstrzyknięciu mRNA; „Szczepionka Covid nie uratowała „tysięcy istnień” w Izraelu – a Szwecja to udowadnia”- <https://dailysceptic.org/2023/06/09/the-covid-vaccine-did-not-save-thousands-of-lives-in-israel-and-sweden-proves-it/> ; „Szczepionka na Covida firmy Pfizer zabiła „40 razy więcej starszych ludzi niż dokonałby tego sam Covid” i „260 razy więcej młodszych ludzi niż zmarłoby z powodu wirusa” – <https://politykapolska.eu/2021/03/03/izraelskie-ministerstwo-zdrowia-szczepionka-pfizera-zabila-ok-40-razy-wiecej-ludzi-starszych-niz-zrobilby-to-covid-naukowcy-to-nowy-holokaust-eng/>

4. Orban nie proponuje rozpadu Rosji na kilkanaście państw³, ponieważ będą one bardzo słabe⁴, to znaczy uzależnione od ChRL.

2) Nawet jeśli część tych państw z Rosji, po jej rozpadzie⁵, początkowo będzie uzależniona od USA, jako organizatora wojny / przewrotu⁶, to pod wpływem państw UE przejdą one na stronę ChRL. Wtedy wzrośnie niebezpieczeństwo dla cywilizacji polskiej, ponieważ są to dwie odmienne cywilizacje. Polska zaniknie na mocy prawa Kopernika, to znaczy lepsze zostanie w katakumbach, a gorsze będzie zwyciężać. Tak jak to przewiduje prawo Kopernika.

Dlatego Orban mówił nie jeden raz, że mimo zabiegów Stanów Zjednoczonych, Węgry nie wezmą udziału w wojnie na Ukrainie.

3) Można z wielu objawów roku 2022 powiedzieć, że Putin politycznie – jak na rok 2022 – przegrał, bo rosyjska kolumna długa na kilkadziesiąt km nie doszła do Kijowa, ale nie wiadomo, czy w tym nie uczestniczy pomysł (manewr) Andropowa. Wysłał on armię do Afganistanu, aby pozbyć się nacisku armii, która by się nie zgodziła na przewrót Gorbaczowa. Dziś nie wiemy, czy KGB-wiec nie wysłał armii na zatracenie w ramach polityki pałacowej, jak opiekun Gorbaczowa.

Wszyscy pamiętamy, jak wywiady ustaliły, że Husajn ma broń chemiczną i biologiczną, a więc potrzebna była wojna, a wcześniej ambasador poinformowała Husajna, że Stany sprawę Kuwejtu mają za wewnętrzną sprawę Iraku.

Postawiony przed tą kolumną cel (zdobycie pałacu i przywrócenie Janukowicza) może mieć drugie dno. Zresztą nie znamy sformułowania rozkazu zdobycia pałacu. Nie widać w tej sprawie żadnego eksperymentu krzyżowego. Nasze wyobrażenia o Putinie mogą być nieprawdziwe, dlatego zarządzanie polskie powinno być oparte na rozmowach z Putinem, a autyzm poskromiony. Mogą być nieprawdziwe, tak jak wyobrażenia o czystej energii i śladzie węglowym. Tymczasem to „farmy” wiatrakowe muszą zmieniać lokalny klimat, a wiele farm – w dużej skali. Na przykład przez wysuszenie ziemi, tak jak wysusza wentylator.

4) Viktor Orban patrzy na tę wojnę odmiennymi oczami. Uważa, nawet jeśli o tym nie mówi, że deskryptywnie nieadekwatny jest język, narzucony na Zachodzie, od 24 II 2022, nie prowadzi do żadnego rozwiązania i w rzeczywistości służy eskalacji wojny, której – jak podkreśla – Węgry są przeciwne, jej nie potrzebują i ją hamują.

5) Można ocenić, że w rozumieniu Orbana język na temat pomocy w wojnie na Ukrainie powinien być inny. Orban to człowiek wartości katolickich. Taka jest zresztą ta ocena przesyłania pomocy na Ukrainę⁷ też z punktu widzenia Franciszka i Benedykta XVI oraz z punktu widzenia prac Jana Pawła II i wszystkich homilii Jerzego Popiełuszki (JP), całego systemu społ.ekon. JP/II/JPS.

6) Niewątpliwie, media wskazują, że Rosja podkreśla charakter terrorystyczny działań ukraińskich wymierzonych w ludność rosyjskojęzyczną, co pozwala propagandzie – tak się mówi w mediach, w r. 2022 – przedstawiać Rosję jako ofiarę wojny wywołanej przez Ukrainę. Oczywiście, strona

3 W przeciwieństwie do marzeń patriotów' marca 2022. („Oraz I. Janke, W. Myśleckiego, YT, czerwiec 2023” – M. N.)

4 Tak interpretujemy wypowiedzi V. Orbana (lato 2022).

5 Łatwo powiedzieć „po rozpadzie” – a co jeśli za cenę wojny atomowej, życia milionów? – Tym kapitał się nie zmarni. I innych dróg – bez ofiar – nie poszuka, zwłaszcza w antykatolickiej heurystyce niedostrzegania

6 Bo chyba o to chodzi w.w.

7 Poloniści naruszają język polski i zapewniają, od kwietnia 202, że można powiedzieć w języku polskim „taka jest zresztą ta ocena niesienia pomocy w Ukrainę” albo „niesienia pomocy do Ukrainy” – zamiast na Ukrainę. Byłoby też tak: Przesyłanie pomocy na Księżyc (na Mołdawię, na planetę, na Litwę) by brzmiało: w Księżyc (w Mołdawię, w Warmię, w Marsa, w Litwę), do Księżyc (do Mołdawii, do Warmii, do Marsa, do Litwy).

przeciwna tak nie robi, jak Rosja. Tak wygląda cała ta operacja. Ale Węgrzy narzekają na traktowanie ludności węgierskiej.

7) Od początku marca 2022 narzucono język wadliwy, język o zdobywaniu pomostu od Bałtyku po Morze Czarne. W całym trójkącie ABC, od Morza Adriatyckiego, Bałtyckiego i Czarnego⁸ nie zostanie przyjęta kultura imperium zza wielkiej wody.

Dziś jest to widoczne, Węgrzy i inne państwa tego trójkąta ABC obawiają się sterowania przez Stany – że te dążą do ukrytych celów. Najpierw wspierały wojny Hitlera, aby go potem pokonać. Putin może o tym wiedzieć. Widoczne jest – w analizie – że w tym języku, który narzucono od marca 2022 może nie być odwrotu od użycia atomu.

Putin płaci żołnierzom i rodzinom żołnierskim, rodziny zabitych żołnierzy nadal wspierają Putina, ale to może być etap przejściowy. Wiktor Orban zdaje sobie sprawę, że Putin – bywa i tak⁹ – mówi mu część prawdy.¹⁰ Jak na rok 2022 to może być prawda, której nie przewiduje nikt, oprócz teraz Orbana.

8) Po rozpadzie Rosji nowy dyktator – nominat armii – prawdy nie powie¹¹, a po zabiciu Putina powstanie jeszcze bardziej centralistyczna Rosja, wroga i w postaci Zachodu w kooperacji z ChRL, ale też Rosja, która przejdzie na stronę USA kontra ChRL w ramach handlu terytorium ukraińskim, w ramach transakcji typu transakcji Poczdamskiej.

9) Jest rzeczą oczywistą, że zmiany polityczne nie zajdą, dopóki żyje Putin i będzie nadal stosowany ten język.¹²

Ale po zamordowaniu Putina może powstać reżim odpowiadający jeszcze bardziej cywilizacji bizantyjsko-turańskiej, znanej w Rzeczpospolitej. „Cywilizacji”, która szła znaną Morza Czarnego na północ i utworzyła Rosję, cywilizacji tzw. Dzikich Pól albo Stepów Azowskich.

10) Z niczego nie wynika wiara patriotów z marca’2022, prących na Moskwę, do wojny, gdyż – ich zdaniem – w Rosji broń atomowa się rozpadła. Wiara patriotów z marca’22, że gdy Putin zostanie zabity, to skończy się rosyjski totalitaryzm. Takimi wyobrażeniami żyją patrioci od początku tej wojny. Wejście oddziałów ukraińskich do Moskwy będzie oznaczało powstanie cywilizowanej Rosji. Dzięki wojnie na Ukrainie (w Ukrainie¹³) powstanie – zdaniem patriotów z marca’22 - demokratyczna Rosja, opozycyjna wobec cywilizacji stepu, wobec cywilizacji bizantyjsko-turańskiej, Stepów Pontyjskich, czyli Dzikich Pól.

8 Po raz pierwszy zagadnienie tzw. międzymorza, które stało się wprost postawione w r. 2017 (za prezydentury Trumpa) zdefiniował M. Zabierowski, w artykule z r. 2007, który wcześniej miał być wydany w r. 1989 w Biuletynie Informacyjnym P. Wr.; Mirosław Zabierowski, **ABC – ekonomiczne i epistemiczne podstawy. Niezauważalne konsekwencje Wiosny Ludu’89**, w: „Sytuacja Polaków w państwach powstałych po rozpadzie ZSRR”, cz. I, „Ruch niepodległościowy w Związku Radzieckim. Walka o tożsamość narodową i suwerenne państwo”, XXV-lecie Solidarności Walczącej – Międzynarodowe Seminarium, Warszawa 14 VI 2007, red. J. Chmielowska et al, Wyd. Fundacja „Pomoc Polakom na Wschodzie”, Warszawa-Wrocław 2007, 147-149. Jest to pierwszy projekt jagiellonizmu, ale wyłącznie w ramach relacji państwa piastowskiego z innymi, a nie rozbitcia cywilizacji łańciskiej przez bizantyjsko-turańską. Terminologia ABC lepiej oddaje sens ekonomiczny projektu relacyjnego jagiellonizmu, a ABC wprost nawiązuje do metodologii w zarządzaniu. Jest wezwaniem do postawienia problemu metodologicznego rozpracowania ukrytych warstw ruchu Solidarności 1980-89.

9 Putin mówi więcej prawdy Orbanowi niż innym. Orban to docenił, że stał się posiadaczem wiedzy rzadkiej.

10 Zostało to wykazane w serii prac – M. Zabierowski, marzec 2022, www.experientia.wroclaw.pl

11 j.w.

12 W pracach z marca 2022 proponowany był inny język, M. Zabierowski, www.experientia.wroclaw.pl

13 :-)

11) Paradoksalnie, stanowisko Węgier będzie kiedyś docenione, zwłaszcza, gdy się obudzi Dżingis Chanizm. Nie że jest to stanowisko antyautystyczne (mało kto o tym wie, że góra polska jest autystyczna), ale dlatego, że od początku tej wojny Węgrzy uważają, że robią wszystko, aby ratować pokój i że w ten sposób uratowali (i ratują) tysiące istnień ludzkich na Ukrainie i w Rosji (nie mówi się w Ukrainie i na Rosji).

Zdaniem Orbana państwa UE są jakby zastraszone, trudno to nawet nazwać. Zastraszone przez materię ukrytą, jak w czasie zarządzania pandemią? „Polityka USA i ich wpływy nie pozostawiają miejsca na głos pokoju”. Wszystkie prokapitalistyczne media – media systemu z chaosu porządek – są prowojenne. Bo jak zapanuje porządek, z chaosu (system kapitalistyczny jest systemem „z chaosu porządek”), to trzeba stworzyć chaos, żeby zapanował porządek.

Orban od początku wojny mówi, że w interesie Węgier leży gospodarczo silna Ukraina i podkreśla pokojowy wkład Węgrów mieszkających na Ukrainie („w Ukrainie” – to błąd w języku polskim), ponieważ to właśnie Węgrzy na Ukrainie inspirowali Orbana do starań o pokój. Zgadza się to z takim stanowiskiem Orbana, że część Ukrainy to dawna węgierska ziemia, która obecnie należy do Ukrainy i nie ma to nic wspólnego z kolonizacją, o której mówią Ukraińcy, a etniczni Węgrzy żyją tam jako rdzenna społeczność i cierpienie Ukrainy jest także cierpieniem etnicznych Węgrów na Ukrainie, dlatego Węgrzy są tym motywowani do prowadzenia swej znanej polityki w sprawie wojny na Ukrainie. Takiej, a nie innej polityki – w przeciwieństwie do innych państw, które nie dążą do pokojowego zakończenia wojny.

12) Orban, 2 VI 23: „Większość UE jest przeciwko Węgrom, skaczą nam do gardeł. Ciężko jest być jedynym premierem w UE, który reprezentuje partię pokoju”. Nadejdzie więc dzień, kiedy Ukraińcy docenią Węgry i Węgrzy się tym sposobem wzmocnią. Węgry będą „uparcie nawoływać do zawieszenia broni i rozpoczęcia rozmów na temat uregulowania konfliktu ukraińskiego na wszystkich forach”.¹⁴

Powstało całe naukowe zagadnienie, jakim to sposobem akurat tylko Węgry współpracują z Watykanem przeciwko kontynuacji działań wojennych na Ukrainie. A nie Ojczyzna Jana Pawła II?

Gdy się prześledzi wypowiedzi Orbana, to można powiedzieć, że Orban zdaje sobie sprawę z roli wadliwego języka, którym posługują się Stany, establishment polski, który jest tym zwężającym się tunelem, z którego nie będzie można potem zawrócić.

13) W tej wojnie zjawia się problem, kto tu postępuje moralnie. Czy zachęcanie do wojny jest moralne?

Analizy Orbana czasami współbrzmia z moralną teorią języka po 24 II 2022.

Orban: „Bardzo trudno będzie zejść z tej wojennej ścieżki”.

Przed rozpoczęciem letniej ukraińskiej kontrofensywy należy inaczej myśleć. Należy szukać innego języka.

Orban: „Należy zrobić wszystko, co możliwe, aby przekonać walczące strony o potrzebie zawieszenia broni i podjęcia rozmów pokojowych”. – Docenią to Ukraińcy po pewnym czasie, gdy zginą tysiące żołnierzy. Ich śmierć jest w perspektywach Orbana stratą, natomiast tak nie jest dla Anglii, Stanów, dla całego języka wojennego, który nie chce (nie potrafi, to za trudne) dostrzec, że ta wojna to skutek zbudowania Imperium Atomowego w Poczdamie’ 1945 i to ojcowie fundatorzy powinni problem rozwiązać, ale nie rękami ludzi mieszkających na Ukrainie. Kto ufundował

14 <https://dorzeczy.pl/opinie/446103/orban-ciezko-jest-byc-jedynym-takim-premierem-w-ue.html>

Imperium Atomowe? Roosevelt, Churchill, Truman, Eisenhower. Ten ostatni odmówił Pattonowi zjazdu ze stoczka, gdy ten alarmował, że jego czołgi grzeją silniki na wzgórzu pod Wałbrzychem i żołnierze chcieliby wieczorem popływać w Bałtyku. USA potrzebowały wybudować Czerwonego Smoka, godnego siebie przeciwnika. I ten przeciwnik zajął Donbas, Krym. Lecz jest to sprawa Poczdamu, następców ojców założycieli pseudokomuny – Czerwonego Smoka (ZSRR).

Orban krytykuje cały prawicowy (mówi się też na to – lewicowy¹⁵) establishment na Zachodzie, który doszedł do przekonania, że trzeba wysyłać Ukraińców przeciw Rosji.

Orban: „wojnę na Ukrainie można wygrać dzięki walce Ukraińców i dostarczaniu przez Zachód pieniędzy i broni w takim stopniu, że bardzo trudno będzie zejść z tej wojennej ścieżki. Tylko Węgry są moralne.” Historia zapamięta, że tylko Węgry były dociekliwe i zachowały się po ludzku. Ludzie sami rozumieją.

Orban: „W wielu państwach zachodnich ludzie prędzej czy później zaprowadzą pokój poprzez wybory, zastępując rządy promujące wojnę”.

W naszej analizie dochodzimy do podobnych wniosków co Orban.

Orban: „Zbliży się czas, kiedy Europa zaakceptuje pokojowe stanowisko Węgier”, „na froncie nie można osiągnąć lepszych rezultatów, niż to, co Ukraina mogła osiągnąć przed wojną w drodze negocjacji”. To Ojcowie założyciele ZSRR są zobowiązani do rozwiązania konfliktu, gdyż to oni postanowili tak podzielić Europę, aby jej część musiała sfinansować bombę atomową ZSRR.

Orban: „Decydenci dochodzą teraz do pytania, jaki w ogóle był cel wojny”. Orban jest zatem za analizami metodologicznymi tej wojny, a więc przeciw wykładni inżynierskiej, technokratycznej.

Orban: „prawdziwa istota konfliktu jest nadal niejasna”. „Niektórzy uważają, że na Ukrainie toczy się wojna zastępcza”.¹⁶

Orban: „Nikt nie wie, który plan pokojowy może się powieść, dlatego Węgry popierają wszystkie istniejące inicjatywy.” „Ukraina jest naszym sąsiadem, mieszka tam społeczność węgierska, a wojna pochłonięła także życie Węgrów. Ten konflikt to nie tylko narodowa strata dla Ukrainy, ale także dla Węgier”. I tak Orban zablokował (V 2023) wypłatę 500 mln euro na broń dla Ukrainy z Europejskiego Instrumentu na rzecz Pokoju (EPF), ponieważ pokój nie jest wojną. Tak by powiedział Jan Paweł II.

W rozumieniu Orbana, bezpieczeństwo, w tym europejskie, nie polega na toczeniu wojny. Wierzy on w zdolności ludzkiej inteligencji. Rosja, jako państwo azjatyckie, ma bogactwa, ale nie ma ludności, aby je wykorzystać, zagospodarować ani nawet obronić. Tego nikt Rosji nie powiedział, ani w marcu 2022, ani potem, w następnych miesiącach wojny na Ukrainie, że nie warto się zarządzać wyobrażeniami.¹⁷

I tak postanowiono ograniczyć rosyjskie wpływy w Polsce. Marek Suski (PiS) „[Powołujemy komisję](#) [do spraw wpływów rosyjskich] w celu zwiększenia bezpieczeństwa naszego kraju. Jeśli słuchamy to, co zapowiada Rosja wobec Polski i to, co kiedyś zapowiadała wobec Ukrainy, Gruzji¹⁸ czy Czeczenii... Ludzie też w to nie wierzyli, a później [dopiero po rosyjskich groźbach] wybuchła wojna, w której są gwałty, morderstwa, porwania dzieci, niszczenie infrastruktury, tortury i po prostu straszliwa wojna. Więc ograniczenie wpływów rosyjskiej agenty to jest nasze

15 Jest tak, ponieważ język jest zbyt pomieszany.

16 <https://dorzeczy.pl/opinie/440505/orban-o-wojnie-na-ukraine-ktos-musi-zrobic-pierwszy-krok.html> – „Orban: Są dwa sposoby patrzenia na przyszłość Ukrainy w tej wojnie”.

17 Ta forma zarządzania została

18 To jest przykład zarządzania wyobrażeniami, skrytykowanymi przez M. Mazura w „Cybernetyka i charakter”.

bezpieczeństwo”. Tu chyba chodzi o to, że gdyby nie ruska agentura, to Polska by przekazała więcej własnych dóbr i Ukraina by już wygrała wojnę z Rosją. I tak mi to przedstawiają od marca patrioci z marca 2022.¹⁹ Po wojnie Ukraina z wdzięczności za pomoc potępia Bandereę, OUN, UPA. Reaktywowanie Rzeczypospolitej Obojga Narodów to nie byłaby fikcja²⁰, ale tarcza wobec ... Niemiec oraz wobec polityki dubletu Niemiec i Francji w UE. Każdy, kto analizuje tę fantasmogorię, czyli analizuje rozbrojenie, wychwalanie Banderyzmu na Ukrainie, katolickie wojtyłowskie lub psychologiczne aspekty przeproszenia, ukraińskie skargi na PiS z sektora transportu rolnictwa ukraińskiego, oskarżanie (w KE) polityków PiS o niszczenie gospodarki Ukrainy i inne dzikie kłamstwa – to „ruska onuca”, ruski troll. Patrioci, którzy nie nawykli do pracy analitycznej są od marca 2022 pochłonięci wizją braterstwa z Ukraińcami.²¹ Polska ma się zgodzić na zniszczenie swego rolnictwa, inaczej zostanie ruską onucą. Niemcy rozstrzygają spór między Polską i Ukrainą, ale analiza metodologiczna pokazuje, że tak będzie za każdym razem w przyszłości, jak o tym świadczy porozumienie Zełenskiego i Scholza (14 maja 2023), iż wkład Niemiec w pomoc wojskową dla Ukrainy był najnaj... Lista niemieckiej pomocy jest tak skonstruowana jak w alternatywnej księgowości np. środki przekazywane niemieckim instytucjom na Ukrainie. Zarządzanie przez wyobrażenie, że postanie antyniemiecki sojusz polsko-ukraiński jest pogwałceniem praw realizmu historycznego, socjologicznego, politycznego, jest instrumentalizowaniem kontra realizm.

Suski: „Ta komisja ma na celu ograniczyć rosyjskie wpływy w Polsce, czyli zabezpieczyć nam możliwość działania i zmniejszenia możliwości działania ruskich agentów.” „To są środki zaradcze, a nie kary. Bo kara w postaci aresztu, więzienia czy skazania do tej komisji nie należy. To nie zastępuje sądu. Można się również odwołać od decyzji tej komisji”.

Jak napisaliśmy, to jest przykład zarządzania wyobrażeniami, skrytykowanymi przez M. Mazura w „Cybernetyka i charakter”. Wojna w Gruzji to r. 2008. Wcześniej Rosja nigdy nie zapowiadała Gruzji, przeciwnie, w r. 2006 i potem co kwartał, pewien polski naukowiec ostrzegał rząd, za pośrednictwem inż. Marka Celejewskiego, RKN, że z naukowej analizy sytuacji wynika, że na pewno jest przygotowywana wojna. Jednak nie wiedział gdzie. I nikt nie wiedział. Rosja wcale nie groziła wojną w Gruzji.

Nikt o tym nie wiedział, a dowodem jest to, że S. Koziej (wywiad polski) poinformował prezydenta L. Kaczyńskiego dopiero na miesiąc przed tą wojną. Czyli wywiad polski ustalił, na miesiąc przed wojną, że jest planowana wojna, ale i on nie wiedział gdzie. Wywiad, pracujący w oparciu nie o lichą pensyjkę jakiegoś polskiego naukowca, tylko w oparciu o olbrzymią strukturę wywiadowczą, wartą miliardy. Wywiad też nie powiedział prezydentowi RP, gdzie będzie ta wojna, powiedział, na miesiąc przed wojną, że szykuje się wojna. Powinien był powiedzieć dwa lata wcześniej, zanim Rosja wywołała wojnę w Gruzji. To nieprawda, że Rosja ogłasza gdzie i kiedy wywoła wojnę.

Instytut Badań Rynkowych i Społecznych zrealizował ankietę o działaniach polskich ugrupowań, które sprzyjają celom Moskwy (o [działania polskich ugrupowań, które sprzyjają celom Moskwy](#)).

Na pytanie „Działania, którego z polskich ugrupowań politycznych ocenia Pan/Pani jako najbardziej sprzyjające Rosji?” najwięcej odpowiedzi powinno paść na lewicę i proradzieckie PSL. Tymczasem po 23 proc. odpowiedzi padło na antyradzieckie Prawo i Sprawiedliwość i na antyradziecką prokapitalistyczną Koalicję Obywatelską (kiedyś KLD, UW). Konfederacja – 13,6 proc.; łże-”Lewica” – 8 proc.; AgroUnia – 5 proc.; PSL – 0,4 proc.; Polska 2050 Szymona Hołowni – 0%. Widać, że w pojęciu języka codziennego to nie „Lewica” – marksści, materialści, lewica –

19 Np. J. Lysiak, Opole.

20 Mówi mi R. Szycko, Związek Zawodowy Straży Pożarnej, ale dodaje, że niczego nie czyta. Polega na wyobrażeniach.

21 W. Ukleja.

działa na korzyść Kremla. Na korzyść Kremla – tak wynika z odpowiedzi wyborców – działają wolnorynkowcy, zwolennicy rynku, kapitału, systemu „z chaosu porządek”, zwolennicy kapitalizmu, likwidacji fabryk, produkcji, przeciwnicy bolszewizmu, ZSRR, socjalizmu, komuny, komunizmu, PRL’bis itd.

Przeciwnicy KGB działają na korzyść KGB. To oczywisty nonsens, ale taki codzienny język jest. Mówimy jednak to po to, aby pokazać na czym polega tautologizacja języka codziennego, którym się w życiu posługujemy od r. 1989, czyli w nowym systemie „z chaosu porządek” (w kapitalizmie). Jest to język tautologiczny, są to mądrości typu a jest a, $a=a$, 2 to 2, $2=2$, czyli nic o świecie nie mówią. I tak jest na całym Zachodzie – cały język codzienny cierpi tam na skolapsowanie (uzwarcenie) i jest poznawczo całkowicie jałowy.

Minister chyba chce powiedzieć, że mur berliński nieopatrznie przypadkowo upadł, ponieważ Rosjanie przypadkowo pozwolili na to spacerującym po Berlinie ludziom. Że gdyby nie dali zgody – gdyby tak ostrzegali jak teraz minister – to by nie doszło do rozbiórki muru. To bardzo sprzeczne z faktami i wewnątrznie. Daliśmy zgodę przechodniom, żeby sobie pohasali, ale gdybyśmy jej nie dali tak przypadkowo, to mur by upadł. – Rosjanie dali zgodę nie ludziom, ale sobie, nie było tu czegoś wydanego (powiedzanego) nieopatrznie, przypadkowo. I teraz – skoro Rosja mówiła, że napadnie, to napadnie.

W ciągu roku wojny Putina na Ukrainie media codziennie ogłaszały o przegranych bitwach rosyjskich, o niepowodzeniach militarnych Rosji na Ukrainie, wobec tego Polacy akceptowali przekazywanie czołgów, samolotów, haubic i wszelkich własnych środków obronnych i codziennie oczekiwali już bliskiego rozpadu Federacji Rosyjskiej na kilka państw. Klęska Rosji jest bliska... Codziennie, od marca 2022, bliska.

Już 24 II 2024 można było wprowadzić inny język w mediach, ukazujący Putinowi, że warto jest zrezygnować z Ukrainy na korzyść ... Rosji. Dlaczego? – Ponieważ samo zasiedlenie Rosji, utrzymanie kontroli nad bronią atomową, nad produkcją ropy, gazu i nad handlem to poważny problem, wszak pomijając grupy etniczne, populacja Federacji Rosyjskiej (140 mln z mniejszościami) nie jest dużo większa od populacji RFN (82 mln) czy dubletów z państw takich jak Anglia (68 mln), Francja – 69 mln, Włochy – 60. USA to 340 mln.

W grupach etnicznych azjatyckich jest więcej dzieci niż w Rosji, a establishment prokremlowski nie jest dobrze widziany w Federacji. Moce produkcyjne są zużywane na produkcję broni, o te moce walczą oligarchowie, około milion najzdolniejszych Rosjan wyemigrowało, czyli poziom zadowolenia jest niski. Widać to też i z obserwacji, że Putin nie odważył się zarządzić powszechnej mobilizacji w Federacji Rosyjskiej, stąd walczą Prigożynowcy i Wagnerowcy. W tej sytuacji na pewno Putin nie chce się zetrzeć z wojskami polskimi i jego antypolskie odpowiedzi są odpowiedziami na zaczepki. To nie jest prawda, co powiedział v-premier, że Putin przed 24 II 2022 twierdził, że zaatakuje Polskę.

Władza Putina jest ograniczona, ludność Kaukazu nie chce się bić za Rosję na Ukrainie i zbojkotuje mobilizację. Panuje niesubordynacja, rozprężenie. Nikt nie chce przyjąć obowiązków sprzężania.

Putin rozdaje medale, pieniądze, ponieważ punkty rekrutacyjne są niszczone, podpalane, w samej Rosji są pożary, wybuchy, eksplozje (zginęła tak Daria Dugina), okradanie z broni baz wojskowych, powszechna jest dezercja „rosyjskich” żołnierzy. Różne przedziwne pożary, kilka przypadkowych :-)) w Kraju Krasnodarskim. 1 czerwca pożar w rejonie siewierskim na terenie rafinerii, a powodem był dron :-)) , inny pożar 12 czerwca.

Putinowi grozi własna generalicja, Andropow w tej sytuacji doradzałby wysłanie armii – wtedy do Afganistanu. Zwycięzą, to będzie sukces, a jeśli się uwikłają w walki z przeciwnikami to zmniejszy się niebezpieczeństwo.

Rosja głównie dominuje potęgą atomową. Czy Rosja to kiedykolwiek powiedziała: dostaliśmy do ręki potężną dźwignię do szantażowania narodów? Zamierzamy zaatakować Polskę? – jak sugeruje minister. Jest inicjatywa Brazylii, Rosji, Indii, Chin i Republiki Południowej Afryki (RPA, 2010), czyli BRICS (2006). Chiny popierają Rosję, a więc chińsko-rosyjską rekonstrukcję sytuacji geopolitycznej popierają inne państwa. ChRL i Rosję łączy przeświadczenie o imperialności USA. To przeświadczenie popiera kilka tuzinów innych państw. Następna grupa państw ma postawę wyczekującą, ale jednak krytyczną wobec hegemonii USA na arenie międzynarodowej i popiera koncepcję Putina świata wielobiegunowego. To Putin mówi. Inni zaś jak płk MacGregor mówią: „NATO themselves say between 50 and 60,000 children have gone missing from Ukraine.” „WHO IS PROTECTING THE KIDS? HUMAN TRAFFICKING is LUCRATIVE and totally a CRIME AGAINST HUMANITY”.

USA narzekają na pokój kosztem zajęcia przez Rosję obu Republik i Krymu, ale język, jak jest rozwijany od 24 II 2022 jest językiem pospolitym, który niczego nie oferuje. To jest zagadnienie ZSRR, Poczdamu, tego, co wraz z ZSRR wygenerowały USA, Anglia i Francja w Poczdamie, tego, co nazywamy konstruktywnością, negocjacjami, obronnością sojuszniczą oraz przed kim i dlaczego.

BRICS popierają takie kraje jak np. Egipt, Arabia Saudyjska, Iran, Zjednoczone Emiraty Arabskie, Algieria, Argentyna, Bahrajn, Indonezja. Inne robią to w sposób bardziej dyskretny, ale to oznacza, że interes wspólnoty pro-wielo-biegunowej zwycięża i potrzebne jest relacyjno-członkostwo Polski w grupach innych państw, pomimo członkostwa w UE: nie należy się ustawiać na ostrzu noża, w sytuacji, gdy Niemcy w zakłamywany sposób przedstawiają się za sojusznika Ukrainy, a nie Rosji. Wejście Polski oraz dziewięciu innych państw do Unii Europejskiej stanowiło zwieńczenie wieloletniego okresu transformacji po upadku nie tyle systemu komunistycznego²² w Europie Środkowej i Wschodniej, ile raczej systemu stalinowskiego, ZSRR, proradzieckiego. Nie mamy właściwego języka. Służby prasowe Sejmu RP nie potrafią wypracować języka adekwatnego, który by uchwycił na przykład kłopotliwe fakty, jak wspieranie w UE banderyzmu.

Ukrywa się, że owszem, wejście do Unii poprzedził złożony proces akcesyjny, ale tzw. etap stowarzyszeniowy poprzedziła umowa podpisana przez premiera Mazowieckiego jesienią 1989 – a więc przed tzw. układem o stowarzyszeniu z r. 1991 – zredukowania o 30% produkcji rolniczej, a więc i około-rolniczej, przemysłowej (zatem i większej niż 30%, bo w dokumentach dyplomatycznych pracuje się na infimum, myśląc o supremum) i które to zredukowanie naświetlano w kategoriach rozwojowych. UE nie ma jasnego stanowiska w sprawie wojny na Ukrainie, Niemcy dążą do izolowania USA, ponieważ uważają, że to przez USA przegrały I W. Św., II W. Św. Teraz chcą same rozgrywać zagadnienia strategicznego wymiaru w Europie, w walce o gospodarczy prymat, wobec tego dążą do marginalizacji państw narodowych.

Prezydent Węgier, Katalin Novak do Franciszka: „Przemów do Kijowa i Moskwy, do Waszyngtonu, Brukseli”. „Tu, w Budapeszcie, prosimy Cię o łaskawe osobiste wstawiennictwo o sprawiedliwy pokój”. „Bóg sprowadził Ciebie, Człowieka Pokoju, na Węgry!” „Życie oparte na wartościach chrześcijańskich ma fundament, sens i przyszłość także w XXI wieku. Widzimy niesprawiedliwość. Chcemy chronić nasze wartości”. – Novak podkreśliła małżeństwo mężczyzny i kobiety. „Jesteśmy sojusznikami. Razem bronimy życia ludzkiego, kobiety i mężczyzny jako jednostek i jako osób

22 Wszyscy popełniają ten błąd. Np. Katalin Novak.

zawierających małżeństwo, naszych prześladowanych braci i siostr chrześcijan, ale także wolności ludzi, którzy myślą i żyją inaczej”, „chcemy wywalczyć pokój, a nie wojnę”.

Celem tej pracy jest ukazanie szkodliwości języka konkretystycznego nie na miejscu. „Myślę, że pokój zawsze powstaje poprzez otwarcie kanałów komunikacji. Nigdy nie można osiągnąć pokoju poprzez zamknięcie” – powiedział Franciszek. Od lutego 2022 Franciszek co tydzień wzywa do pokoju i proponuje swoją osobę w roli pośrednika między Ukrainą a Rosją.

Zdaniem wielu każdy dzień wojny pogarsza sytuację Ukrainy, zwłaszcza, że wielu obserwatorów, np. Simon Tisdall, zastępca redaktora nac. „The Guardian” prognozuje (IV 2023), że wojna zakończy się niepomyślnie dla Ukrainy. Najpierw były dwie Republiki, a po pół roku walk (na przełomie września i października 2022) Rosja ogłosiła aneksję czterech okręgów – donieckiego, ługańskiego, chersońskiego i zaporoskiego. Rosja domaga się uznania zaanektowanego (2014) Krymu. – Wtedy, to znaczy w okolicznościach wielkich strat, w tym udział będą mieli ci, którzy zagrzewali do wojny i powstanie publicznie postawione pytanie, czy nie lepiej było dla Ukrainy od początku rozmawiać na temat Donbasu i Krymu bez wojny. A czy z pomocą Chin, Franciszka, Benedykta XVI, Macrona, Merkel? – tego nie wiemy, ale można było Rosji zaproponować zupełnie inny język. A może wprost z pomocą polskich przedstawicieli cywilizacji łacińskiej lub pośredników wykształconych na tym języku.

„The Guardian” twierdzi, że to Ukraina ulegnie i ... zjawi się operacja przedstawiania USA i UE jako wybawicieli Ukrainy. A wtedy Polska będzie kozłem ofiarnym jako „czarny lud”. – Wektor (modne słowo od czasu szczepionek mRNA) zmieni ... kierunek.

Obietnica prezydenta USA Joe Bidena, że „zrobi wszystko, aby odeprzeć Rosję” zostanie mu wybaczone, a nawet całkowicie zapomniana. Wszystko zostanie takie same, tylko odwrócone o 180 stopni. Putin pozostanie u władzy i wtedy podżgacze do wojny przypomną, że perspektywa ciągłej walki odpowiada producentom broni. Ale nie Donaldowi Trumpowi.

Niemcy i Bruksela zachęcają Ukraińców do wojny, ale zwłaszcza Niemcy (UE mniej ostentacyjnie) to tak robią, aby zachować przyjaźń z Rosją. Niemcy chcą wojny dla Ukrainy i pokazują wobec Putina dowody lojalności Nord Streamowej. Od marca 2023 Niemcy już schlebiają Trumpowi, który w 2015 wykazywał, że Niemcy są państwem całkowicie uzależnionym od wpływów rosyjskich. Nic dziwnego, że UE już jest oburzona (VI 2023), że Polska mówi o rosyjskich wpływach. To jest łamanie prawa, niewyobrażalne łamanie prawa i wszystkiego, a nawet LGBT + halo.

Skoro z Putinem rozmawia Scholtz, Macron i inni, to i rząd polski powinien prowadzić dialog z Putinem, a bezpośrednie kontakty z rosyjskim aparatem wykonawczym i ustawodawczym nie musi oznaczać „ruskiej onucy”. Wspólnym tematem mogłoby być istnienie Boga, LGBT, powiedzenie z Rzeczypospolitej Obojga Narodów „złapał Kozak Tatarzyna, a Tatarzyn za łeb trzyma”, a nawet niebezpieczeństwo ze strony asteroidy czy obcej cywilizacji, ChRL albo temat fobii rosyjskiej, wobec Polski, czy rzekomego agresywnego zachowania Polski.

Dobrym tematem byłoby katastroficzne odczytywanie bieżącej historii, wadliwe odczytywania dnia dzisiejszego, wadliwe interpretowanie wszystkiego w języku codziennym, który jest językiem niutonowskim, wojowniczym. Wyjaśnienie, że przyczyną rozmowy, jeśli nie dialogu, jest trudna rzeczywistość, która stanowi wyzwanie dla Popiełuszkizmu, który dążył do pogłębienie pewnych tematów, języka.